



SZ - 23/10/2015

Warszawa, 09.11.2015 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

(wszyscy)

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w załączeniu przesyłam, zapytania zgłoszone przez Oferenta i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczących przetargu SZ-23/10/2015 *na modernizację i rozbudowę infrastruktury informatycznej*, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Część I - modernizacja i rozbudowa infrastruktury informatycznej systemowej.

W pkt. 7 Zamawiający oczekuje przeprowadzenia usługi instalacyjnej. Prosimy o określenie zakresu prac jakie należy wykonać, czy jest to usługa polegająca na zamontowaniu dostarczanych urządzeń w szafach Rack Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zakres usługi instalacyjnej:

- zamontowaniu dostarczanych urządzeń w szafach „Rack” Zamawiającego,
- przeprowadzanie pierwszego uruchomienia,
- wykonanie podstawowych testów diagnostycznych umożliwiających weryfikację parametrów dostarczonego sprzętu oraz jego sprawności.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Część I - modernizacja i rozbudowa infrastruktury informatycznej systemowej.

w pkt. 8 Zamawiający oczekuje przeszkolenia Administratorów. Prosimy o potwierdzenie, że przez przeszkolenie Administratorów, Zamawiający rozumie zapewnienie szkoleń zgodnych z opisem zawartym w „Załącznik do oferty - Parametry oferowanego sprzętu, Wymagania w zakresie instalacji oraz materiałów szkoleniowych i szkoleń”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że przeszkolenie administratorów, rozumie jako zapewnienie szkoleń zgodnych z opisem zawartym w „Załącznik do oferty - Parametry oferowanego sprzętu, Wymagania w zakresie instalacji oraz materiałów szkoleniowych i szkoleń”.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Część I - modernizacja i rozbudowa infrastruktury informatycznej systemowej.

Zamawiający oczekuje zapewnienia gwarancji przez okres 5 lat, prosimy o informację czy w przypadku świadczenia gwarancji przez producenta sprzętu Wykonawca musi zapewnić system zgłoszeń serwisowych czy Zamawiający będzie zgłaszał uwagi bezpośrednio do producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach gwarancji będzie zgłaszał uwagi bezpośrednio do producenta.

Jerzy Woźniak
DYREKTOR GENERALNY